
Popis výrobku

Kvalitní čištění a ošetřování povrchů z nerezové oceli. Ideální k odstraňování zbytků
mastnoty a nečistot z matných a leštěných nerezových a hliníkových ploch.

Jednotka balení

6 x 1 l systémová láhev č. výr. 4450202608

Použití | Oblast použití

Zanechává stejnoměrný ochranný film, který chrání proti opětovnému znečištění, a
vytváří lesklý, udržovaný vzhled. Nenanášejte na povrchy, které jsou v přímém kon-
taktu s potravinami.

Dávkování

Naneste neředěný v tenké vrstvě utěrkou safetyWIPE na předem vyčištěné suché
plochy. Není nutné namáhavé dolešťování. Výrobek nenanášejte pomocí stříkací a
pěnové pistole.

Bezpečnostní opatření

Je nutno dodržovat běžná ochranná opatření pro manipulaci s chemikáliemi. Před
použitím si vždy přečtěte popis výrobku. Uchovávat mimo dosah dětí.

Skladování

Pro zachování kvality uchovávejte uzavřené, v suchu a při pokojové teplotě.

Doporučení výrobku

safetyWIPES modrý (č. výr. 4450300800) a safetyWIPES zelený (č. výr.
4450301100)

Prodejní jednotka Europaleta

Kus 342 kusů

Název výrobku niroKING
Oblast výrobků Objektová hygiena

FÜR DIESE PRODUKTGRUPPE IST KEIN PASSENDER HEADER VORHANDEN!

Objektová hygiena

niroKING
Čisticí prostředek na nerezovou ocel a ošetřující olej

HAGLEITNER HYGIENE INTERNATIONAL GMBH
Lunastraße 5 | A-5700 Zell am See
office@hagleitner.at www.hagleitner.com1/1


